
Stříbro
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Stříbro GPS souřadnice: 49.752938N, 13.004091E

Nadmořská výška: 399 m n. m. První pís. zmínka: 1183 (841 let) Katastrální výměra: 478 ha

Počet obyvatel: 7 072 PSČ: 349 01

Adresa URL: www.mustribro.cz

Ubytování a restaurace Stříbro
Hotel Skviřín 
Skviřín 57, 348 02, Bortel: +420 605 864 010www.hotelskvirin.cz
Hotel Skviřín nabízí ubytování u Boru u Tachova za rozumnou cenu ve velmi klidném prostředí.
Levné ubytování blízko dálnice D5 (Praha - Plzeň- Rozvadov) na strategickém místě cca 20km od
hraničního přechodu Rozvadov. Samozřejmostí jsou kvalitní a rozmanité služby přímo v ceně
ubytování. Slevy již od druhé noci!
Hotel Alexander 
Masarykovo nám. 13, Stříbro 349 01tel: +420 373 737 816www.hotel-alexander.cz
V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou švédského stolu a využití internetového připojení
ZDARMA.
Penzion a vinárna U Rybiček*** 
Plzeňská 32, Stříbro, 349 01tel: 604 280 787www.urybicek.eu
Penzion se nachází hned u centra města Stříbra. Zcela nově zrekonstruovaný dům z 18. století nabízí
nevšední atmosféru, která je doplněna nově opravenými Minoritskými zahradami, které se plynule napojují
na zahrádku s posezením u domu. Náš penzion nabízí ubytování ve dvoulůžkových (bezbariérových),
třílůžkových a čtyřlůžkových pokojích, vlastní parkoviště. Vybavení pokojů: TV, satelit, mini bar,
koupelna se sprchovacím koutem, připojení na internet. Komplex nabízí i klub s kulečníkem a vlastním
barem.
Ubytování u Šedivých
Zahradní 248, 349 61 Kladrubymobil: 739 494 491, 737 041 706
Ubytování v rodinném domě, vlastní samostatný vchod. Pokoje: 3 lůžkový pokoj, 4 lůžkový pokoj, 2
lůžkový apartmán s balkónem.
Cyklocentrum Lhota 
Lhota u Stříbra čp. 81, Stříbro 34901mobil: +420 720 514 014www.cyklocentrum.stribro.cz
Nabízíme Vám ubytování a pronájem v nově vybudované cyklocentru ve Lhotě u Stříbra. K dispozici
jsou pro Vás jak dvoulůžkové pokoje, tak i společenská místnost. Tato místnost má kapacitu cca 25 lidí a
je vhodná také na pořádání oslav a jiných akcí. Můžete také využít počítač a přístup k
internetu.
STRAVOVÁNÍ
Restaurace a pension „Q" 
Benešova 482tel: 374 622 519www.penzionq.wz.cz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8527/stribro/ubytovani-restaurace/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 27.4.2024 01:01:00



Restaurace u Fialů
Kostelní 111, 349 01 Stříbrotel: 605018859, 604880455
Pizzerie Rotunda 
Jiřího z Poděbrad 39, Stříbro 349 01

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8527/stribro/ubytovani-restaurace/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 27.4.2024 01:01:00


